2025年５月 13日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 じ げ ん

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 CEO  平 尾  丈

（コード番号：3679  東証プライム）

問 合 せ 先 取締役 執行役員 波多野 佐知子

（E-mail：ir@zigexn.co.jp）

役員の異動および新経営体制に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、取締役候補、監査役候補、及び執行役員について決

議いたしましたので、下記のとおり新経営体制についてお知らせいたします。なお、取締役及び監

査役の選任は2025年６月25日開催予定の当社定時株主総会において正式に決議する予定です。

2025年６月25日(予定)以降の経営体制

(1)取締役及び執行役員人事

氏名 主な役職

平尾 丈 代表取締役 社長執行役員 CEO

今井 良祐 取締役 執行役員 兼 株式会社タイズ 代表取締役社長

兼 株式会社アップベース 代表取締役社長

波多野 佐知子 取締役 執行役員

薄葉 康生 社外取締役

榊󠄀 淳 社外取締役

佐藤 真治 執行役員 兼 ライフメディアプラットフォーム事業本部 本部長

兼 株式会社CORDA代表取締役社長

          兼 株式会社TCV代表取締役社長

深田 健史 執行役員 兼 株式会社アップルワールド 代表取締役社長

大貫 祐輝 執行役員 兼 株式会社リジョブ 代表取締役社長

(2)監査役人事

氏名 主な役職

矢島 茉莉 社外常勤監査役

宮崎 隆 社外監査役

和田 健吾 社外監査役

【参考資料】

新任取締役及び新任執行役員の略歴

(1)今井 良祐(いまい りょうすけ)

新役職名 取締役 執行役員

略歴

2013年４月  当社 入社

2017年４月  当社 住まいDiv.Division長（現・Division Head）

2019年４月  当社 企画マーケティングUnit Unit長（現・Unit Head）

2021年４月  当社 執行役員（現任）

2023年６月  株式会社Struct（現 株式会社アップベース） 代表取締役社長（現任）

2024年６月  株式会社タイズ 代表取締役社長（現任）

(2)大貫 祐輝(おおぬき ゆうき)

新役職名 執行役員 兼 株式会社リジョブ代表取締役社長

略歴

2013年10月  当社 入社

2014年10月  株式会社リジョブ 出向

2021年10月   同社 リクルーティングDivision シニアマネジャー

兼 WebマーケティングDivision シニアマネジャー

2025年１月   同社 執行役員（現任）

           以上